
Vzdělávací program k přípravku Tygacil (tigecyklin)

Vážená paní doktorko, Vážený pane doktore,

na základě aktualizace Souhrnu údajů o přípravku Tygacil (SPC) se společnost Pfizer, spol. s r.o..

zavázala poskytnout lékařům informace o příslušných změnách v SPC v rámci vzdělávacího programu.

Tento vzdělávací program, který byl schválen Evropskou agenturou pro léčivé přípravky, obsahuje 
vědecké informace týkající se změn v SPC přípravku Tygacil.

Srdečně Vás zveme k registraci do online programu na stránkách http://zmenaSPC.tygacil.eu.

Po Vaší online registraci obdržíte potvrzovací e-mail, po kterém bude následovat zvací e-mail. 
V tomto zvacím e-mailu bude obsaženo Vaše přihlašovací jméno, heslo a další podrobnosti.

Tištěná verze vzdělávacího programu k přípravku Tygacil (tigecyclinum) bude k dispozici na vyžádání.

Další informace

Pro další informace se, prosím, obraťte na Medicínský informační servis společnosti Pfizer, spol. s r.o.: 
Vladimíra Sochová: +420 731 532 498, MedicalInfo.cz@pfizer.com




